16/05/24, 10:10

AIE - Stampe per classe

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Materia / Disciplina

RELIGIONE
ITALIANO GRAMMATICA

ITALIANO ANTOLOGIE

INGLESE

STORIA

GEOGRAFIA

LABORATORI TECNOLOGICI
ED ESERCITAZIONI

MATEMATICA

TECNOLOGIE
INFORMATICHE

CHIMICA

SCIENZE DELLA TERRA

LUIGI EINAUDI BSRA03801X
VIA F.LLI SIRANI, 1

Classe: 1 ASAR
Chiari Corso:
25032

Codice Volume

9788805076475

9788869646225

9788830213340

9780194130318

9791220402354

9791255312260

9788883613524

9788849422276

9788836009190

9788808999696

9788808876812

https://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2

Autore / Curatore /
Traduttore

PORCARELLI ANDREA / TIBALDI

MARCO

SAVIGLIANO CLAUDIA

FRANZINI

AA VV

CALVANI VITTORIA

MERCALLI L DI NAPOLI M

OGGIONI S / FORGIARINI M N /

CAMBONI L

SASSO LEONARDO

LUGHEZZANI FLAVIA / PRINCIVALLE

DANIELA

TARASCO SILVIA / TIBONE
FEDERICO

RICCI LUCCHI MARIANNA

ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2024-2025

AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE, VALORIZZAZIONE

Titolo
Sottotitolo

NUOVO LA SABBIA E LE STELLE - ED. BLU (IL)
CON NULLA OSTA CEI

GRAMMATICA PRO - VOLUME UNICO + EBOOK

GIARDINO INCANTATO (IL)
NARRATIVA

NEW IDENTITY A2-B1: SB/WB W/DIG PK

MIA STORIA (LA)
VOLUME UNICO

LETTERA DALLA TERRA - NUOVA EDIZIONE +
EBOOK
VOLUME PLUS + EBOOK

LABORATORI TECNOLOGICI SCIENZE E
TECNOLOGIE AGRARIE

COLORI DELLA MATEMATICA - EDIZIONE GIALLA
VOLUME 1 + EBOOK
+ QUADERNO DI INCLUSIONE E RECUPERO 1

CLIPPY CLOUD VOLUME + LABORATORIO
INFORMATICA PER IL PRIMO BIENNIO

CHIMICA SOSTENIBILE - VOL. U (LDM)

AGENDA PER IL PIANETA TERRA - IDEE PER
IMPARARE

UNO SGUARDO AI PROCESSI GEOLOGICI CHE NE
REGOLANO L'EVOLUZIONE

Vol. Editore

SEI
GARZANTI
SCUOLA

LA NUOVA ITALIA
EDITRICE

OXFORD
UNIVERSITY
PRESS

A. MONDADORI
SCUOLA

DEASCUOLA

REDA EDIZIONI

PETRINI

HOEPLI

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

Prezzo

(€)

19,50
24,90

21,90

29,40

28,80

14,90

24,30

25,95

28,90

21,50

11,00

Muova adozione

No

No

No

No

No

Si

No

No

No

Si

No

Da acquistare

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Consigliato

Ap

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

12



16/05/24, 10:10

DIRITTO ED ECONOMIA 9788839564115 |MARIA RITA CATTANI
SCIENZE MOTORIE E LOVECCHIO N / FIORINI G /
SPORTIVE 9788839303912 |copeTTI S BOCCHI S

SPIGAROLO ROBERTO / LAPADULA
ECOLOGIA E PEDOLOGIA 9788848266505 MAURIZIO / GOMARASCA STEFANO

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

289,95
Chiudi

https://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

AIE - Stampe per classe

PARTECIPANDO

EDUCARE AL MOVIMENTO SLIM-
VOL.ALLEN.SALUTE E BEN.SLIM+EB+
VOL.SPORT IN PDF

LEZIONI DI ECOLOGIA E PEDOLOGIA
VOLUME PER IL 1° BIENNIO - 3° ED

PARAVIA

MARIETTI
SCUOLA

POSEIDONIA

25,10

16,80

33,30

No |Si |No
No No Ap
No |Si [No

212


javascript:self.close()

