LUIGI EINAUDI VIA F.LLI SIRANI, 1 BSRA03801X

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2

Classe: 1 ASAR

Chiari 25032

Corso: AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE, VALORIZZAZIONE

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2024-2025

Materia / Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Titolo Sottotitolo Vol. Editore (€) Prezzo o von a acquistare Cousigliato Courainte Couraiter Courai

RELIGIONE	9788805076475	PORCARELLI ANDREA / TIBALDI MARCO	NUOVO LA SABBIA E LE STELLE - ED. BLU (IL) CON NULLA OSTA CEI	U	SEI	19,50	No	No	Ap
ITALIANO GRAMMATICA	9788869646225	SAVIGLIANO CLAUDIA	GRAMMATICA PRO - VOLUME UNICO + EBOOK	U	GARZANTI SCUOLA	24,90	No	Si	No
ITALIANO ANTOLOGIE	9788830213340	FRANZINI	GIARDINO INCANTATO (IL) NARRATIVA	1	LA NUOVA ITALIA EDITRICE	21,90	No	Si	No
INGLESE	9780194130318	AA VV	NEW IDENTITY A2-B1: SB/WB W/DIG PK	U	OXFORD UNIVERSITY PRESS	29,40	No	Si	No
STORIA	9791220402354	CALVANI VITTORIA	MIA STORIA (LA) VOLUME UNICO	U	A. MONDADORI SCUOLA	28,80	No	Si	No
GEOGRAFIA	9791255312260	MERCALLI L DI NAPOLI M	LETTERA DALLA TERRA - NUOVA EDIZIONE + EBOOK VOLUME PLUS + EBOOK	U	DEASCUOLA	14,90	Si	Si	No
LABORATORI TECNOLOGICI ED ESERCITAZIONI	9788883613524	OGGIONI S / FORGIARINI M N / CAMBONI L	LABORATORI TECNOLOGICI SCIENZE E TECNOLOGIE AGRARIE	U	REDA EDIZIONI	24,30	No	Si	No
MATEMATICA	9788849422276	SASSO LEONARDO	COLORI DELLA MATEMATICA - EDIZIONE GIALLA VOLUME 1 + EBOOK + QUADERNO DI INCLUSIONE E RECUPERO 1	1	PETRINI	25,95	No	Si	No
TECNOLOGIE INFORMATICHE	9788836009190	LUGHEZZANI FLAVIA / PRINCIVALLE DANIELA	CLIPPY CLOUD VOLUME + LABORATORIO INFORMATICA PER IL PRIMO BIENNIO	U	HOEPLI	28,90	No	Si	No
CHIMICA	9788808999696	TARASCO SILVIA / TIBONE FEDERICO	CHIMICA SOSTENIBILE - VOL. U (LDM)	U	ZANICHELLI EDITORE	21,50	Si	Si	No
SCIENZE DELLA TERRA	9788808876812	RICCI LUCCHI MARIANNA	AGENDA PER IL PIANETA TERRA - IDEE PER IMPARARE UNO SGUARDO AI PROCESSI GEOLOGICI CHE NE REGOLANO L'EVOLUZIONE	U	ZANICHELLI EDITORE	11,00	No	Si	No

DIRITTO ED ECONOMIA	9788839564115	MARIA RITA CATTANI	PARTECIPANDO	U	PARAVIA	25,10	No	Si	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788839303912	LOVECCHIO N / FIORINI G / CORETTI S BOCCHI S	EDUCARE AL MOVIMENTO SLIM- VOL.ALLEN.SALUTE E BEN.SLIM+EB+ VOL.SPORT IN PDF	U	MARIETTI SCUOLA	16,80	No	No	Ар
ECOLOGIA E PEDOLOGIA	9788848266505	SPIGAROLO ROBERTO / LAPADULA MAURIZIO / GOMARASCA STEFANO	LEZIONI DI ECOLOGIA E PEDOLOGIA VOLUME PER IL 1° BIENNIO - 3° ED	U	POSEIDONIA	33,30	No	Si	No

Dotazione libraria per classe

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

289,95

Chiudi